（様式第９－２号）

転 用 事 実 確 認 証 明 願

令和〇〇年××月△△日

下野市農業委員会会長  様

                届出人 住所 下野市××

                    氏名 下野 花子 ○印

 下記のとおり許可を受けた土地が、その許可目的どおり転用されていること

を証明願います。

記

１．許可年月日及び許可番号           年  月  日

                栃木県指令   第   ～  号

２．許可を受けたものの氏名、住所（許可指令書に記載されたもの）

 氏  名 住     所

譲 渡 人 下野 太郎 下都賀郡石橋町大字××

譲 受 人 下野 花子 下都賀郡国分寺町大字××

３．許可を受けた土地

所  在 地 番
地  目 面 積

㎡
備  考

登記簿 現況

下都賀郡石橋町

大字○○

××× 畑 畑 △△△

４．許可目的 貸店舗敷地

下農委第    号

 上記の許可目的どおり転用されていることを証明します。

      令和  年  月  日

下野市農業委員会 会長

捨印